

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: Materská škola Choňkovce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:
TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.7.2025

IČO: 00325210
IČ DPH:

IČO: 50803522
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			327 122,33
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	327 122,33	75 238,14
Cena s DPH v EUR			402 360,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:01

Stavba:Materská škola Choňkovce

Miesto:

Objednávateľ:Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:TAMALEX s.r.o.

Dátum:21.07.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		327 122,33	402 360,47
1	1. etapa	261 986,91	322 243,90
ASR	SO 01.1 ASR ZADANIE	201 326,37	247 631,44
BLZ	Bleskozvod	5 036,10	6 194,40
OPZ	Inštalácia zemného plynu	6 739,77	8 289,92
PP	Inštalácia zemného plynu	3 711,64	4 565,32
UK	Ustredné vykurovanie	45 173,03	55 562,83
2	2. etapa	65 135,42	80 116,57
Elektroinšt	kuchyňa	9 211,82	11 330,54
aláci (1)			
Elektroinšt	mimo kuchyn	22 254,29	27 372,78
alácia			
ZTI	ZTI	33 669,31	41 413,25
1	Zdravotechnika - kuch...	15 856,10	19 503,00
1.1	Rozvody vody, kanal...	4 466,10	5 493,30
2	Zdravotechnika - hygi...	11 584,80	14 249,30
2.1	Rozvody vody, kanal...	1 762,31	2 167,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Časť:

ASR - SO 01.1 ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

201 326,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	201 326,37	23,00%	46 305,07

Cena s DPH

v EUR

247 631,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: **ASR - SO 01.1 ASR**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	201 326,37
HSV - Práce a dodávky HSV	67 529,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	61 156,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 752,44
99 - Presun hmôt HSV	620,58
PSV - Práce a dodávky PSV	133 796,60
713 - Izolácie tepelné	13 222,30
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	828,60
762 - Konštrukcie tesárske	3 003,77
764 - Konštrukcie klampiarske	72 311,90
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	7 762,80
766 - Konštrukcie stolárske	31 063,83
783 - Nátery	5 603,40

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Čast':

ASR - SO 01.1 ASR

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

201 326,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 529,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

61 156,75

3	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	115,000	9,22	1 060,30
4	K	622461045.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 3 mm	m2	785,000	18,05	14 169,25
5	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy. Sokel v spodnej časti.	m2	105,000	39,29	4 125,45
6	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy. Sokel vyššie ako 0,6m.	m2	65,000	49,82	3 238,30
7	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy. Steny	m2	450,000	66,89	30 100,50
8	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20mm	m2	50,000	42,56	2 128,00
9	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový dvojnásobný. Zjednocujúci farebný náter.	m2	785,000	8,07	6 334,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 752,44

16	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m. Fasáda.	m2	240,000	3,17	760,80
18	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m. Fasáda.	m2	240,000	2,13	511,20
23	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	286,000	3,14	898,04
24	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	15,000	3,14	47,10
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,553	14,61	256,45
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,553	0,44	7,72
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,553	12,49	219,24
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,553	1,40	24,57
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,553	58,35	1 024,22
33	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	10,000	200,31	2 003,10

D 99

Presun hmôt HSV

620,58

34	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,205	16,68	620,58
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

133 796.60

D 713

Izolácie tepelné

13 222.30

35	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou. Podkrovie hlavnej budovy	m2	800,000	1,00	800,00
36	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm. Podkrovie	m2	800,000	0,57	456,00
37	M	283230007400b.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	m2	800,000	0,50	400,00
38	K	713121121b.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách. Podkrovie	m2	790,000	1,71	1 350,90
39	M	631640001200.S	Pás zo sklenej vlny hr. 140 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy. Podkrovie	m2	790,000	5,90	4 661,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy. Podkrovie	m2	790,000	6,73	5 316,70
41	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	6,337	37,51	237,70
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							828,60
42	K	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej latiny DN 100	ks	12,000	69,05	828,60
D 762 Konštrukcie tesárske							3 003,77
51	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	12,000	1,02	12,24
52	K	762342914.S	Zalátovanie otvorov latami do hr. 32/50 mm na vzdialenosť do 0,22 m plochy otvoru nad 4 m2	m2	12,000	6,86	82,32
55	M	605480000400.S	Rezivo stavebné zo smreku prierez 50x140 mm - izolačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí. Rošt pod OSB v podkroví. 67,0x1,2m	m	150,000	6,71	1 006,50
56	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	115,000	3,54	407,10
57	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	124,200	11,36	1 410,91
58	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,518	55,80	84,70
D 764 Konštrukcie klampiarske							72 311,90
59	K	764313282.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	1 080,000	50,90	54 972,00
60	K	764321891.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	160,000	0,24	38,40
61	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	160,000	0,85	136,00
62	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	12,000	31,44	377,28
63	K	764331460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 660 mm	m	12,000	38,52	462,24
64	K	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov a strešných okien v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	24,000	86,39	2 073,36
66	K	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 400 mm	m	160,000	48,01	7 681,60
67	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	12,000	29,99	359,88
68	K	764392420.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	30,000	19,06	571,80
69	K	764393410.S	Hrebeň a nárožie strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	121,000	14,09	1 704,89
70	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	69,000	15,55	1 072,95
71	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68,000	1,59	108,12
72	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	12,000	1,59	19,08
73	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	12,000	1,73	20,76
74	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	54,000	32,94	1 778,76
75	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	54,000	0,99	53,46
76	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	11,197	78,71	881,32
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							7 762,80
77	K	765381810.S	Demontáž krytiny vláknocementovej z obdĺžnikov na debnení, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,014t	m2	1 000,000	1,67	1 670,00
78	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2. Dodávka a montáž	m2	1 190,000	5,12	6 092,80
D 766 Konštrukcie stolárske							31 063,83
79	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	306,000	8,57	2 622,42
80	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	306,000	10,03	3 069,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	611410005300.S	Plastové okno jednokridlové S, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 9/s	ks	3,000	104,51	313,53
82	M	611410005400.S	Plastové okno jednokridlové S, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 6/s	ks	7,000	94,06	658,42
83	M	611410008500.S	Plastové okno dvojkridlóvé S, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 10/s	ks	2,000	209,02	418,04
84	M	611410008600.S	Plastové okno dvojkridlóvé S, vxš 700x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 11/s	ks	7,000	209,89	1 469,23
85	M	611410008100.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 5/s	ks	3,000	236,02	708,06
86	M	611410010000.S	Plastové okno dvojkridlóvé OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 4/s	ks	10,000	296,98	2 969,80
87	M	611410008200.S	Plastové okno dvojkridlóvé O,S, vxš 1700x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 7/s	ks	1,000	217,74	217,74
88	M	611410009800.S	Plastové okno štvorkridlové O,S, vxš 1700x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 3/s	ks	4,000	500,20	2 000,80
89	M	611410010200.S	Plastové okno štvorkridlové O,S, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 8/s	ks	7,000	653,89	4 577,23
90	M	611410009900.S	Plastové okno dvojkridlóvé O, S, vxš 2000x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 2/s	ks	1,000	231,66	231,66
91	M	611410009200.S	Plastové okno štvorkridlové O,S, vxš 2000x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil. 1/s	ks	10,000	622,06	6 220,60
92	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	27,000	10,74	289,98
93	M	611730000100.S	Vstupné dvere plastové dvojkridlóvé šxv 1450x2100 mm, 5 komorový systém, izolačné trojsklo. 21/s	ks	1,000	1 306,38	1 306,38
94	M	611730000100b.S	Vstupné dvere plastové dvojkridlóvé šxv 1200x2100 mm, 5 komorový systém, izolačné trojsklo. 22/s	ks	1,000	785,88	785,88
95	M	611730000100c.S	Vstupné dvere plastové jednokridlové s nadsvetlíkom šxv 900x2400 mm, 5 komorový systém, izolačné trojsklo. 23/s	ks	1,000	709,80	709,80
96	M	611730000100d.S	Vstupné dvere plastové jednokridlové šxv 900x2000 mm, plné. Kotolňa	ks	1,000	425,21	425,21
102	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	55,000	10,27	564,85
103	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	110,400	12,69	1 400,98
104	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	68,000	1,53	104,04
D 783			Nátery	5 603,40			
115	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná. Laty, krokvy, väznice, stĺpiky, pomúrnice	m2	1 415,000	3,96	5 603,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Časť:

BLZ - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 036,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 036,10	23,00%	1 158,30

Cena s DPH

v EUR

6 194,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: **BLZ - Bleskozvod**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 036,10
HSV - Práce a dodávky HSV	5,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,40
M - Práce a dodávky M	4 770,02
21-M - Elektromontáže	4 091,86
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	678,16
OST - Ostatné	260,68

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Čast':

BLZ - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 036,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

5,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5,40

1	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	45,000	0,12	5,40
---	---	-------------	---	----	--------	------	------

D M

Práce a dodávky M

4 770,02

D 21-M

Elektromontáže

4 091,86

2	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	30,000	1,42	42,60
3	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	30,000	0,62	18,60
4	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	170,000	2,30	391,00
5	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	161,500	2,15	347,23
6	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	45,000	1,65	74,25
7	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	28,125	1,98	55,69
8	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	1,01	11,11
9	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	11,000	0,70	7,70
10	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	14,000	1,01	14,14
11	M	354410064600.S .1	Výstražná značka (Text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy")	ks	7,000	3,38	23,66
12	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	22,000	3,50	77,00
13	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	22,000	0,75	16,50
14	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31 a PV32	ks	200,000	2,60	520,00
15	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32	ks	200,000	1,41	282,00
16	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	9,34	56,04
17	M	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	6,000	5,48	32,88
18	M	354410058630.S	Manžeta pre DK	ks	6,000	4,10	24,60
19	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	2,73	16,38
20	M	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	6,000	2,54	15,24
21	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	3,25	39,00
22	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	12,000	1,59	19,08
23	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	18,000	3,25	58,50
24	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	18,000	1,06	19,08
25	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,000	3,25	35,75
26	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	11,000	1,58	17,38
27	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	8,000	4,89	39,12
28	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	8,000	3,00	24,00
29	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	14,000	3,25	45,50
30	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	14,000	0,98	13,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	24,000	2,28	54,72
32	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	24,000	1,24	29,76
33	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	11,000	13,82	152,02
34	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	11,000	6,12	67,32
35	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	22,000	5,45	119,90
36	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	22,000	1,06	23,32
37	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	250,000	2,54	635,00
38	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	35,000	6,33	221,55
39	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	9,73	58,38
40	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	6,000	17,93	107,58
41	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	54,000	2,28	123,12
42	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príloškou Al	ks	54,000	1,58	85,32
43	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	11,000	3,25	35,75
44	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	11,000	3,67	40,37
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							678,16
45	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	56,000	7,09	397,04
46	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	56,000	2,67	149,52
47	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	56,000	2,35	131,60
D OST Ostatné							260,68
48	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	260,68	260,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Časť:

OPZ - Inštalácia zemného plynu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 739,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 739,77	23,00%	1 550,15

Cena s DPH

v EUR

8 289,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: **OPZ - Inštalácia zemného plynu**

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Choňkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 739,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 692,79
1 - Zemné práce	1 664,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28,20
PSV - Práce a dodávky PSV	3 768,12
723 - Zdravotechnika - plynovod	2 732,75
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	975,37
783 - Dokončovacie práce - nátery	60,00
M - Práce a dodávky M	730,41
23-M - Montáže potrubia	730,41
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	330,72
OST - Ostatné	217,73

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Čast':

OPZ - Inštalácia zemného plynu

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 739,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 692,79

D 1

Zemné práce

1 664,59

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,120	38,40	811,01
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,120	10,87	229,57
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,560	4,16	43,93
4	M	160001	Prírodný viaty piesok frakcia 0/1	t	17,952	12,67	227,45
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,560	32,31	341,19
6	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	44,000	0,26	11,44

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28,20

7	K	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	4,000	7,05	28,20
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 768,12

D 723

Zdravotechnika - plynovod

2 732,75

8	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	13,87	13,87
9	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	16,29	65,16
10	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	8,000	19,10	152,80
11	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	7,000	20,99	146,93
12	K	723130251.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	2,000	27,54	55,08
13	K	723130252.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	16,000	31,88	510,08
14	K	723130253.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 40	m	3,000	34,22	102,66
15	K	230210003.S	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	2,000	4,25	8,50
16	K	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	40,000	1,65	66,00
17	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	70,000	4,62	323,40
18	K	723120809.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 50 do DN 80, -0,00828t	m	30,000	4,76	142,80
19	K	723150306.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 44, 5/2,6 (AP)	m	1,500	19,83	29,75
20	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	0,600	14,16	8,50
21	K	723150366	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	0,500	15,86	7,93
22	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,500	21,03	31,55
23	K	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,500	27,54	41,31
24	K	723170000	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 15	m	3,000	5,28	15,84
25	M	141310100100	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele PLT, DN 15 (1/2"), balenie 15 m, systém BOAGAZ, TZB-komplet	m	1,500	10,02	15,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	197730069610	Koncovka s vonkajším závitom PLT, DN 15xR 1/2", mosadz, systém BOAGAZ, TZB-komplet	ks	2,000	12,08	24,16
27	M	197730069658	Koncovka s vnútorným závitom PLT, DN 15xRp 1/2", mosadz, systém BOAGAZ, TZB-komplet	ks	2,000	15,01	30,02
28	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20	m	1,500	6,11	9,17
29	M	141310100140	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele PLT, DN 20 (3/4"), balenie 15 m, systém BOAGAZ, TZB-komplet	m	1,500	12,73	19,10
30	M	197730069619	Koncovka s vonkajším závitom PLT, DN 20xR 3/4", mosadz, systém BOAGAZ, TZB-komplet	ks	2,000	26,30	52,60
31	M	197730069667	Koncovka s vnútorným závitom PLT, DN 20xRp 3/4", mosadz, systém BOAGAZ, TZB-komplet	ks	2,000	22,66	45,32
32	K	723190202.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	3,000	55,24	165,72
33	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	66,70	133,40
34	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	3,81	7,62
35	M	80010013	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 1/2"FF; motýl	ks	2,000	8,13	16,26
36	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	4,52	9,04
37	M	80010035	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 3/4"FF; motýl, FIV.80010 M	ks	2,000	10,76	21,52
38	K	723239204.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	6,43	6,43
39	M	80010114	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 5/4"FF; páčka, FIV.80010 P	ks	1,000	27,99	27,99
40	K	733126300.S	Montáž tvarovky - dienko DN 40 privarením	ks	1,000	25,59	25,59
41	M	316170018400.S	Dienko varné d 48 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	0,97	0,97
42	K	PC	Kotevný a tesniaci materiál /tmel, hmoždinky, kotevné objímky/	kpl	1,000	117,57	117,57
43	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2,038	67,76	138,09
44	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,78	19,60
45	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	10,000	2,96	29,60
46	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	95,79	95,79

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 975,37

47	K	725514802.S	Demontáž plynového prietokového ohrievača nad 5 do 16 l.min-1, -0,02280t	súb.	3,000	7,32	21,96
48	K	725610810.S	Demontáž plynového sporáka, variča, infražiariča, bchladničky, -0,06700t	súb.	2,000	5,35	10,70
49	K	725619101.S	Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku, svietiplynový, metánový	ks	1,000	44,02	44,02
50	M	ANG 01	Plynový sporák s ele. teplovzdušnou rúrou ANGELO PO 1NFAAEV - výkon 34 kW plyn, 8 kW eli (vid' zariadenie kuchyne)	ks	1,000	304,82	304,82
51	K	725629101.S	Montáž plynového variča svietiplynového alebo metánového	ks	1,000	19,44	19,44
52	M	STG 01	Plynová stolička STALGAST, Top line - G20, Výkon 9 kW (vid' zariadenie kuchyne)	ks	1,000	217,73	217,73
53	K	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podkenného alebo bezpečnostného pre garáže, - 0,04350t	súb.	29,000	12,30	356,70

D 783 Dokončovacie práce - nátery 60,00

54	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltej dvojnas. 1x email a základný náter	m	20,000	3,00	60,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 730,41

D 23-M Montáže potrubia 730,41

55	K	230201009.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvarovaných natupo D 50x4,6 mm	m	46,000	0,74	34,04
56	M	286130036100	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	46,000	2,60	119,60
57	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	44,000	0,96	42,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	283230008300.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá	m	44,000	0,13	5,72
59	K	230203184	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,000	6,28	12,56
60	M	286530187100	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks	2,000	15,96	31,92
61	K	230203204	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	7,53	7,53
62	M	286530074200	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB ako sada TA (Kit) PE 100 SDR 11 D 50/50 mm, FRIALEN	ks	1,000	21,83	21,83
63	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D50/DN40mm	ks	1,000	17,86	17,86
64	M	286220031200	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 50/40, FRIALEN	ks	1,000	50,69	50,69
65	K	230203680	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D50/1"	ks	1,000	4,14	4,14
66	M	286220028900	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1", FRIALEN	ks	1,000	65,06	65,06
67	K	230230016.1	Hlavná tlaková skúška vzduchom do 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	46,000	2,32	106,72
68	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	95,66	95,66
69	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	87,000	1,32	114,84

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 330,72

70	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	27,56	330,72
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D OST Ostatné 217,73

71	K	HZS001	Revízia OPZ, revízna správa	ks	1,000	217,73	217,73
----	---	--------	-----------------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Časť:

PP - Inštalácia zemného plynu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 711,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 711,64	23,00%	853,68

Cena s DPH

v EUR

4 565,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: **PP - Inštalácia zemného plynu**

Miesto: Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ: Obec Choňkovce Projektant:

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 711,64
HSV - Práce a dodávky HSV		93,34
1 - Zemné práce		93,34
PSV - Práce a dodávky PSV		1 315,29
723 - Zdravotechnika - plynovod		1 310,55
783 - Nátery		4,74
M - Práce a dodávky M		2 303,01
23-M - Montáže potrubia		2 084,10
95-M - Revízie		218,91

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Čast':

PP - Inštalácia zemného plynu

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 711,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

93.34

D 1

Zemné práce

93,34

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	50,96	65,23
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,280	10,87	13,91
3	M	160001	Prírodný viaty piesok frakcia 0/1	t	0,304	12,67	3,85
4	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,160	32,31	5,17
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,120	4,16	4,66
6	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2,000	0,26	0,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 315,29

D 723

Zdravotechnika - plynovod

1 310,55

7	K	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	3,000	1,65	4,95
8	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	3,000	4,62	13,86
9	K	723230802.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada dvojité, -0,07526t	súb.	1,000	14,45	14,45
10	K	723260802.S	Demontáž plynomera PS 20, PS 30, PL 4, -0,02600t	ks	1,000	43,98	43,98
11	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,118	67,76	8,00
12	K	723 M091	Montáž štopovacej armatúry	ks	1,000	174,18	174,18
13	M	MIV 022	Štopľovacia tvarovka FASTRA FSS DN 32 k uzatváraniu prietoku média, oceleové, s delenou objímkou a uzatváracou zátkou ukončenou štvorhranom 24x24mm	ks	1,000	217,73	217,73
14	M	MIV 023	Štopľovací rozperný valec FASTRA 5/4"	ks	1,000	388,43	388,43
15	M	MIV 003	Výstražná fólia plyn š 300mm	m	1,000	0,08	0,08
16	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	16,29	32,58
17	K	723130251.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	1,000	27,54	27,54
18	K	230210001	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - normálne	m2	0,500	5,26	2,63
19	K	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,500	27,54	41,31
20	K	723160206.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb.	1,000	108,87	108,87
21	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	81,29	81,29
22	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	5,64	5,64
23	M	551340003500	Guľový uzáver na plyn Futurgas 1", FF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 P	ks	1,000	20,76	20,76
24	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,78	19,60
25	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	3,000	2,96	8,88
26	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	95,79	95,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				4,74
27	K	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	2,000	2,37	4,74
D M			Práce a dodávky M				2 303,01
D 23-M			Montáže potrubia				2 084,10
28	K	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku do DN 50	ks	1,000	35,20	35,20
29	K	230260031.S	Montáž skriňovej regulačnej stanice plynu - do 2000 m3/h	ks	1,000	125,87	125,87
30	M	MIV 001	Skrinka MaRZ W600U s rúr. nosníkmi, regulátorom a prípravou pre plynomer (RTP FE 25 vrátane komponentov)	ks	1,000	539,97	539,97
31	M	MIV 021	Izolačné spoje závitové - ISZ DN 25	ks	1,000	12,67	12,67
32	K	230260011.S	Funkčné odskúšanie regulačnej stanice plynu, príprava na funkčnú skúšku regulačnej stanice plynu	ks	1,000	609,40	609,40
33	K	230260013.S	Príprava k funkčnej skúške regulačnej stanice plynu	ks	1,000	760,99	760,99
D 95-M			Revízie				218,91
34	K	950506041	Osvedčenie - TI	ks	1,000	1,18	1,18
35	K	950506041.1	Revízia a revízna správa	ks	1,000	217,73	217,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

1 - 1. etapa

Časť:

UK - Ustredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 173,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	45 173,03	23,00%	10 389,80

Cena s DPH

v EUR

55 562,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: **UK - Ústredné vykurovanie**
Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 173,03
PSV - Práce a dodávky PSV	45 173,03
713 - Izolácie tepelné	1 410,89
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	13 198,73
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	6 342,69
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	11 877,76
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 617,43
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	8 098,33
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	627,20

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 1 - 1. etapa
Časť: UK - Ustredné vykurovanie
Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 173,03

D PSV Práce a dodávky PSV 45 173,03

D 713 Izolácie tepelné 1 410,89

48	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,87	38,70
50	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,000	1,34	6,70
170	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,000	1,64	8,20
51	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	162,000	4,29	694,98
52	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	26,000	3,28	85,28
169	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	1,21	121,00
53	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	36,000	3,69	132,84
54	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	35,000	4,72	165,20
55	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	30,000	4,25	127,50
168	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,000	1,57	7,85
57	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	1,13	22,64

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 13 198,73

68	K	731111015.S	Montáž kotla liatinového na tuhé palivo s ručným prikladaním výkon 41-49 kW	ks	1,000	266,28	266,28
69	M	AT45DPXP	Splyňovací kotol ATTACK 45 DPX PROFI	ks	1,000	3 570,99	3 570,99
70	K	731291120	Montáž rýchломontážnej sady na nastavenie konštantnej teploty DN 25	ks	1,000	76,53	76,53
71	M	ATDPP25008	Zmieš. okruh pre kotly ATTACK 40 – 100 kW – Oventrop s čerpadlom triedy A	ks	1,000	566,10	566,10
158	K	731361121	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 180 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 478,98	1 478,98
67	K	731 M81	Dodávka a montáž nerezového dymovodu D150 kotla na tuhé palivo	kpl	1,000	172,44	172,44
191	K	731261075.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 100 l	ks	1,000	427,33	427,33
192	M	0010044670	Zostava VU 10CS/1-5 + VIH Q75/2 + VRC720	ks	1,000	2 482,13	2 482,13
197	M	0020152956	Hydraulické prepojenie medzi kotlom a závesným zásobníkom VIH Q 75 zaveseným vedľa kotla vpravo, alebo vľavo, so snímačom teploty TV	ks	1,000	59,89	59,89
193	M	0020220656	Zvislý dymovod 60/100 - čierny	ks	1,000	43,55	43,55
194	M	303903	Predĺženie 1 m kond. 60/100	ks	1,000	18,58	18,58
195	M	303905	Predĺženie 2 m kond. 60/100	ks	1,000	38,43	38,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	M	303915	Oddelovací prvok, Ø 60/100 mm, pre možnosť rozpojenia priameho dymovodu bez demontáže kotla	ks	1,000	16,32	16,32
152	K	731161010.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 41-120 kW	ks	1,000	287,81	287,81
151	M	0010019518	Kondenzačný stacionárny kotol VAILLANT ecoVIT pro VKK 486/5 (H-EU)	ks	1,000	1 872,48	1 872,48
60	M	VA301369	Povinné príslušenstvo ku kotlu ecoVIT pro - pripojovací adaptér na dymovod 80/125 mm	ks	1,000	27,55	27,55
61	M	VA0020171316	Vaillant multiMATIC 700 - univerzálny multifunkčný digitálny regulátor pre jeden vykurovací okruh a prípravu teplej vody, s možnosťou kaskádového riadenia kotlov a rozšírenia radiacích funkcií pomocou modulov VR 70, VR 71 a VR 91	ks	1,000	126,28	126,28
62	M	VA0020184847	VR 71 - rozširovací modul pre multiMATIC 700 na 3 riadené okruhy	ks	1,000	217,73	217,73
63	M	VA0020171334	VR 91 - diaľkové ovládanie pre multiMATIC 700, s izbovým termostatom	ks	2,000	121,93	243,86
64	M	VA306787	VR 10 snímač teploty (príložný alebo ponorný)	ks	3,000	12,87	38,61
159	M	303200	Zvislý strešný dymovod, čierny Ø 80/125	ks	1,000	66,41	66,41
162	M	303202	Predĺženie dymovodu 0,5 m Ø 80/125	ks	2,000	24,80	49,60
161	M	303203	Predĺženie dymovodu 1,0 m Ø 80/125	ks	4,000	41,48	165,92
160	M	303205	Predĺženie dymovodu 2,0 m Ø 80/125	ks	2,000	67,42	134,84
164	M	303215	Oddelovací prvok, Ø 80/125 mm, pre možnosť rozpojenia priameho dymovodu bez demontáže kotla Ø 80/125	ks	1,000	28,76	28,76
163	M	303217	Koleno 87° s revíznym otvorom Ø 80/125	ks	1,000	56,61	56,61
166	M	303911	Koleno 45° Ø 80/125	ks	1,000	30,48	30,48
165	M	303210	Koleno 87° Ø 80/125	ks	1,000	27,87	27,87
167	K	VA 080M	Montáž koaxiálneho dymovodu Ø 80/125 (cca.50% z dod. mat)	ks	1,000	290,23	290,23
189	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	110,000	2,87	316,14

D		732	Ústredné kúrenie - strojovne	6 342,69			
72	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	74,08	74,08
73	M	MP66P11.6	Rýchlomontážna zostava MEIBES UC (DN 25) - Grundfos Alpha2 25-60	ks	1,000	435,46	435,46
74	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	78,57	157,14
75	M	MP66832.30	Rýchlomontážna zostava MEIBES MC (DN 32) - Grundfos Alpha2 32-60	ks	1,000	618,35	618,35
76	M	MP66P31	Rýchlomontážna zostava MEIBES MC (DN 25) - Grundfos Alpha2 25-40	ks	1,000	531,26	531,26
204	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	12,37	12,37
205	M	426110004100	Čerpadlo obehové ALPHA2 32-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	454,90	454,90
77	K	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m³/h (modul 80 mm)	ks	1,000	22,40	22,40
78	M	M66301.3	Rozdeľovač pro 3 topné okruhy MEIBES	ks	1,000	242,22	242,22
79	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	81,39	81,39
153	M	7861800	Reflex Storatherm Aqua AF 300/1M_B, zásobník, biela, izolačná pena / krycia fólia	ks	1,000	1 097,36	1 097,36
81	K	732230015.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 1100 do 2000 l	ks	1,000	155,12	155,12
154	M	ATRE 1500	Akumulačná nádrž REGULUS PS 1500 N+	ks	1,000	1 132,20	1 132,20
155	M	RE 1500 iz	Izolácia SE pre PS 1500 N+	ks	1,000	435,46	435,46
157	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	7,09	14,18
3	M	7613000	Gulový kohút so zaistením MK 3/4" pre expanzné nádoby Reflex N+NG, C, F, S, S/V, V	ks	1,000	24,86	24,86
156	M	484630006300	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, Ø 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	45,44	90,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	732331054.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	ks	1,000	45,37	45,37
88	M	7613100	MK 1", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	42,64	42,64
86	M	484630006900	Nádoba expanzná s membránou typ N 200 l, D 792 mm, v 205 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	415,98	415,98
4	M	EUV40	Prístroj na el.-magnetickú úpravu vody EUV 40 DOM	ks	1,000	201,59	201,59
188	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	0,96	57,48

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				11 877,76
126	K	733141000.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 15x1,0 mm	m	5,000	24,93	124,65
125	K	733141006.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 22x1,2 mm	m	5,000	33,57	167,85
123	K	733141009.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 28x1,2 mm	m	25,000	39,49	987,25
124	K	733141012.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 35x1,5 mm	m	35,000	54,59	1 910,65
127	K	733141015.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 42x1,5 mm	m	28,000	65,15	1 824,20
6	K	733167115.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	150,000	5,55	832,50
7	M	806171050	Viacvrstvé potrubie - s izolačným plášťom 6mm - 16x2; PN10; T=+95 °C - 100m, IVAR.ALPEX ISOL	m	150,000	2,06	309,00
8	K	733167118.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	60,000	6,14	368,40
9	M	806341050	Viacvrstvé potrubie - s izolačným plášťom 6mm - 20x2; PN10; T=+95 °C - 50m, IVAR.ALPEX ISOL	m	60,000	2,97	178,20
10	K	733167121.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 26 mm	m	80,000	6,91	552,80
11	M	806551025	Viacvrstvé potrubie - s izolačným plášťom 9mm - 26x3; PN10; T=+95 °C - 50m, IVAR.ALPEX ISOL	m	80,000	5,99	479,20
12	K	733167124.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	100,000	8,80	880,00
13	M	83532201	Viacvrstvé potrubie - 32x3; PN10, T=+95° C - 50m, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	100,000	7,38	738,00
14	K	733167127.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	5,000	11,10	55,50
15	M	83540005	Viacvrstvé potrubie - 40x3,5; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	5,000	11,22	56,10
146	K	733167199.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	8,000	4,19	33,52
130	M	512001	T-kus PRESS - 16x16x16, IVAR.PT 5720	ks	8,000	7,54	60,32
147	K	733167200.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	18,000	4,78	86,04
131	M	512013	T-kus PRESS redukovaný - 16x20x16, IVAR.PT 5720 R	ks	2,000	10,45	20,90
132	M	512009	T-kus PRESS redukovaný - 20x16x16, IVAR.PT 5720 R	ks	8,000	10,45	83,60
133	M	512004	T-kus PRESS redukovaný - 20x16x20, IVAR.PT 5720 R	ks	8,000	1,74	13,92
148	K	733167400	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 26	ks	22,000	4,49	98,78
134	M	512014	T-kus PRESS redukovaný - 20x26x20, IVAR.PT 5720 R	ks	2,000	13,06	26,12
135	M	512010	T-kus PRESS redukovaný - 26x16x20, IVAR.PT 5720 R	ks	4,000	13,06	52,24
136	M	512005	T-kus PRESS redukovaný - 26x16x26, IVAR.PT 5720 R	ks	16,000	13,06	208,96
149	K	733167206.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 32 mm	ks	24,000	7,23	173,52
137	M	512015	T-kus PRESS redukovaný - 32x16x32, IVAR.PT 5720 R	ks	20,000	22,84	456,80
138	M	512053	T-kus PRESS redukovaný - 32x32x26, IVAR.PT 5720 R	ks	4,000	22,84	91,36
150	K	733167209.S	Montáž plasthliníkového T-kusu lisovaním D 40 mm	ks	2,000	9,28	18,56
139	M	510118	T-kus PRESS redukovaný - 40x32x32, IVAR.PT 5720 R	ks	2,000	41,22	82,44
202	K	733167160.S	Montáž plasthliníkového prechodu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	4,78	9,56
203	M	510003	Prechodka PRESS - závit vonkajší - 3/4"Mx20, IVAR.PT 5608	ks	2,000	4,93	9,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	733167169.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 40 mm	ks	2,000	9,28	18,56
140	M	510033	Koleno PRESS 90° - závit vonkajší - 5/4"Mx40, IVAR.PT 5711	ks	2,000	27,50	55,00
143	K	733167187.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32 mm	ks	14,000	7,23	101,22
145	M	511012	Koleno PRESS 90° - 32x32, IVAR.PT 5710	ks	14,000	14,61	204,54
142	K	733167357	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 26	ks	4,000	4,49	17,96
144	M	511011	Koleno PRESS 90° - 26x26, IVAR.PT 5710	ks	4,000	10,09	40,36
5	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej lisovanej ocele do D 35 mm	m	70,000	0,82	57,40
128	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	28,000	1,00	28,00
16	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	390,000	0,58	226,20
129	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	5,000	0,72	3,60
187	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	110,000	1,22	134,12

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	3 617,43			
90	K	734209127.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	9,55	9,55
91	M	VBI60.50-37L	Guľový kohút prepínací 3-cestný, PN40, vnútorný závit , DN50, kvs=37 /L/	ks	1,000	261,28	261,28
92	M	SIEGLB341.9E	Elektromotorický pohon na guľové kohúty 230 V AC, 10 Nm, 2-pol/3-pol., prestav.čas 150 s, náhrada za GLB331.9E	ks	1,000	104,51	104,51
93	M	SIEALI50VBI60/61	Izolačný kryt pre trojcestné guľové ventily VBI60.50 a VBI61.50	ks	1,000	28,84	28,84
18	K	734213260	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	6,000	2,73	16,38
19	M	551210010100	Ventil odvzdušňovací automatický, 3/8", PN 10, so spätnou klapkou, mosadz, IVAR	ks	6,000	13,35	80,10
42	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	40,000	2,03	81,20
43	M	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela , IVAR.T 5000	ks	40,000	9,48	379,20
39	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych/rohových	ks	40,000	4,18	167,20
41	M	500848	Vekoluxivar pre dvojtrubkový systém - EK x 3/4"F; rohový, IVAR.DS 346	ks	40,000	16,28	651,20
185	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	80,000	3,51	280,80
37	M	461311	Sada zverného šróbenia so vsuvkou- 1/2"Fx16x2 ALU, IVAR.RR 4613 N SET	ks	80,000	5,51	440,80
20	K	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	3,000	2,38	7,14
175	M	8366R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2"FF; motýľ, FIV.8366	ks	1,000	5,21	5,21
176	M	8367R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2"MF; motýľ, FIV.8367	ks	2,000	6,48	12,96
198	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	3,09	6,18
199	M	8366R005	Guľový uzáver voda PERFECTA - 3/4"FF; motýľ, FIV.8366	ks	2,000	7,57	15,14
24	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	4,25	21,25
177	M	8364R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4"FM; páčka , FIV.8364	ks	3,000	20,51	61,53
178	M	8363R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4"FF; páčka , FIV.8363	ks	2,000	17,31	34,62
179	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	4,89	29,34
180	M	8363R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4"FF; páčka , FIV.8363	ks	6,000	27,64	165,84
26	K	734240000	Montáž spätnnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,97	2,97
181	M	I08030012	Spätný ventil EURA ľahký - 1/2"FF; Kv 4,27, FIV.08030	ks	1,000	6,18	6,18
183	K	734240015.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	6,43	6,43
182	M	I08030114	Spätný ventil EURA ľahký - 5/4"FF; Kv 19,45, FIV.08030	ks	1,000	15,20	15,20
30	K	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	3,81	7,62
184	M	691520.25	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 2,5bar; KD15 DUCO, IVAR.PV KD	ks	2,000	24,80	49,60
32	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	7,47	14,94
34	K	734291320	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	2,000	3,88	7,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	422010002900	Filter závitový, 1/2", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	2,000	6,40	12,80
200	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,96	4,96
201	M	FC20	Odlučovač nečistôt s magnetem Flamco CleanSmart 3/4	ks	1,000	115,83	115,83
171	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	6,44	6,44
172	M	FC32	Odlučovač nečistôt s magnetem Flamco CleanSmart 5/4	ks	1,000	156,77	156,77
89	M	I00200614	Automatický dopouštěcí ventil IVAR.ADV 850- 1/2"	ks	1,000	52,26	52,26
173	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-400 kPa č.53312 priem. 60	ks	2,000	43,55	87,10
174	M	EUV40	Prístroj na el.-magnetickú úpravu vody EUV 40 DOM	ks	1,000	201,59	201,59
186	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	0,22	8,71

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				8 098,33
114	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	11,52	34,56
95	M	V001160050090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	108,87	108,87
96	M	V001160060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	111,48	222,96
122	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	11,71	35,13
106	M	V002260050090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	126,28	252,56
107	M	V002260060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600L, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	141,96	141,96
45	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	12,52	100,16
97	M	V002160070090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	143,70	287,40
98	M	V002160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	4,000	151,54	606,16
108	M	V002260080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	165,48	330,96
116	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	13,33	146,63
99	M	V002160100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6,000	174,18	1 045,08
100	M	V002160120090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	3,000	202,92	608,76
109	M	V002260100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	193,34	193,34
110	M	V002260120090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	217,73	217,73
117	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	17,14	34,28
101	M	V002160180090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	263,02	526,04
121	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	12,77	38,31
102	M	V002190060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	3,000	174,18	522,54
118	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	14,10	42,30
103	M	V002190070090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	174,18	174,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	V002190080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	204,67	204,67
111	M	V002290070090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	200,31	200,31
119	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	15,46	46,38
105	M	V002190100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	230,79	461,58
112	M	V002290100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	261,28	261,28
120	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	15,69	62,76
113	M	V003360100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	4,000	269,99	1 079,96
190	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	80,000	1,39	111,48
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							627,20
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín /prevrátky , stien, vysekanie otvorov/	hod	16,000	16,50	264,00
47	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín /zaregulovanie systému, vykurov. skúška/	hod	16,000	22,70	363,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Časť:

Elektroinštaláci (1) - kuchyňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 211,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 211,82	23,00%	2 118,72

Cena s DPH

v EUR

11 330,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: **Elektroinštaláci (1) - kuchyňa**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 211,82
HSV - Práce a dodávky HSV	498,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	498,18
M - Práce a dodávky M	8 217,25
21-M - Elektromontáže	8 217,25
OST - Ostatné	496,39

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

Elektroinštaláci (1) - kuchyňa

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 211,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

498,18

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

498,18

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	6,000	3,24	19,44
2	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehlá -0.00001t	cm	2,000	0,12	0,24
3	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	340,000	0,72	244,80
4	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórabetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	220,000	0,68	149,60
5	K	974032873.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórabetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 100 mm, -0,00150t	m	70,000	0,95	66,50
6	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	2,000	8,80	17,60

D M

Práce a dodávky M

8 217,25

D 21-M

Elektromontáže

8 217,25

7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	44,000	1,67	73,48
8	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	44,000	0,29	12,76
9	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	18,000	7,14	128,52
10	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	18,000	2,01	36,18
11	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	20,000	1,36	27,20
12	M	345710008425.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	20,000	0,46	9,20
13	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	120,000	1,03	123,60
14	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	120,000	0,02	2,40
15	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	60,000	1,09	65,40
16	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	60,000	0,02	1,20
17	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	65,000	1,25	81,25
18	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	46,000	1,85	85,10
19	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	7,000	2,71	18,97
20	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	7,000	5,50	38,50
21	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	7,000	2,18	15,26
22	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	7,000	1,22	8,54
23	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,54	3,54
24	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	7,06	7,06
25	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,05	1,05
26	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,09	6,18
27	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	5,50	11,00
28	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,05	2,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	5,03	60,36
30	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	12,000	1,05	12,60
31	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	16,000	2,09	33,44
32	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	44,000	3,58	157,52
33	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	16,000	5,99	95,84
34	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	63,59	63,59
35	M	311202010003	Rozvádzač kotolne RS2 - kompletne vybavená rozvodnica v zmysle projektovej dokumentácie vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	2 786,79	2 786,79
36	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	15,000	5,84	87,60
37	M	348120220601.S	Svietidlo A - interiérové, LED, prisadené, (600x600mm), symetrické, mikropismatický optický difúzor, elektronický predradník, LED 35W, min. 4400lm, 3000K, AC 230V/50Hz, IP20	ks	4,000	53,33	213,32
38	M	348120220602.S	Svietidlo B - kruhové, stropné, LED, AC 230V/50Hz, s plast. krytom, D=375mm, 2700 lm, 27W, 3000K, IP20	ks	4,000	45,29	181,16
39	M	348120220603.S	Svietidlo C - závesné lineárne LED 1200x300x16mm, AC 230V/50Hz, 36W, 4000K, 3800 lm, Ra=80, IP20, IK03	ks	6,000	59,80	358,80
40	M	348120220604.S	Svietidlo D - nástenné vonkajšie nástenné s LED, AC 230V/50Hz, 20W, min. 1800lm, 4000K, IP44, so senzorom pohybu	ks	1,000	52,28	52,28
41	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	6,23	12,46
42	M	348202206500.S	Svietidlo N1 - núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	2,000	30,48	60,96
43	K	210201900.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	2,000	6,81	13,62
44	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	14,000	7,59	106,26
45	K	210201921.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	8,37	8,37
46	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	22,97	22,97
47	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,47	4,47
48	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	23,11	23,11
49	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	6,000	5,58	33,48
50	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,66	3,96
51	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,65	3,90
52	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	35,000	0,82	28,70
53	M	341610012400.S 3	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 B2ca - s1d1a1	m	35,000	1,45	50,75
54	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	20,000	1,26	25,20
55	M	341610012600.S 3	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x16 mm2 B2ca -s1d1a1	m	20,000	1,77	35,40
56	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	170,000	1,01	171,70
57	M	341610014300.S 3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	120,000	1,03	123,60
58	M	341610014300.S 4	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	50,000	1,03	51,50
59	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	360,000	1,15	414,00
60	M	341610014400.S 3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	360,000	1,67	601,20
61	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	25,000	1,11	27,75
62	M	341610016800.S 3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	25,000	1,76	44,00
63	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	25,000	1,31	32,75
64	M	341610016900.S 3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	25,000	2,51	62,75
65	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	35,000	1,72	60,20
66	M	341610017000.S 3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 B2ca -s1d1a1	m	35,000	4,64	162,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	130,000	2,02	262,60
68	M	341610017100.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 B2ca - s1d1a1	m	130,000	6,98	907,40

D OST Ostatné 496,39

69	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	235,15	235,15
70	K	OST-002	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	12,000	21,77	261,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Materská škola Choňkovce
Objekt:
2 - 2. etapa
Časť:
Elektroinštalácia - mimo kuchyn

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:
TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.07.2025

IČO: 00325210
IČ DPH:

IČO: 50803522
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			22 254,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 254,29	23,00%	5 118,49
Cena s DPH		v EUR	27 372,78

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: **Elektroinštalácia - mimo kuchyn**

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Choňkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 254,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 524,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 524,00
M - Práce a dodávky M	19 698,15
21-M - Elektromontáže	17 726,66
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	702,58
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 268,91
OST - Ostatné	1 032,14

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

Elektroinštalácia - mimo kuchyn

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 254,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 524,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 524,00

1	K	971033141.S	Vybúrание otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	12,000	3,24	38,88
2	K	971033151.S	Vybúrание otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	4,000	5,28	21,12
3	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	240,000	0,12	28,80
4	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	960,000	0,72	691,20
5	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	750,000	0,68	510,00
6	K	974032873.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 100 mm, -0,00150t	m	200,000	0,95	190,00
7	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	5,000	8,80	44,00

D M

Práce a dodávky M

19 698,15

D 21-M

Elektromontáže

17 726,66

8	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	40,000	1,42	56,80
9	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	40,000	0,62	24,80
10	K	210010110.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,63	105,20
11	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	40,000	2,18	87,20
12	K	210010113.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	36,000	5,36	192,96
13	M	345750057200.S	Kanál elektroinštalčný z PVC, 100x40 mm	m	36,000	6,97	250,92
14	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	120,000	1,67	200,40
15	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	120,000	0,29	34,80
16	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	56,000	7,14	399,84
17	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	56,000	2,01	112,56
18	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	14,31	57,24
19	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	3,68	14,72
20	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	40,000	1,36	54,40
21	M	345710008425.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	40,000	0,46	18,40
22	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	1,77	88,50
23	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	50,000	0,83	41,50
24	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	800,000	1,03	824,00
25	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	800,000	0,02	16,00
26	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	260,000	1,09	283,40
27	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	260,000	0,02	5,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	138,000	1,25	172,50
29	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	26,000	1,85	48,10
30	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	2,41	48,20
31	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,27	26,16
32	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	2,71	16,26
33	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	6,000	5,50	33,00
34	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	6,000	2,18	13,08
35	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	6,000	1,22	7,32
36	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	8,000	3,54	28,32
37	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	8,000	7,06	56,48
38	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,05	8,40
39	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	5,49	10,98
40	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	11,77	23,54
41	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,05	2,10
42	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,09	12,36
43	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4,000	5,50	22,00
44	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,05	4,20
45	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,48	6,96
46	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	2,000	8,54	17,08
47	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,05	2,10
48	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	20,000	5,03	100,60
49	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	20,000	1,05	21,00
50	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	40,000	2,09	83,60
51	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	100,000	3,58	358,00
52	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + 2 x zapojenie	ks	39,000	5,99	233,61
53	K	210140431	Montáž - ovládač pomocných obvodov v skriní vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	2,000	4,46	8,92
54	M	216524	CS - ovládacie hlavice, signálky - tlačidlo červené v skrine 1x NC, ochrana proti neumyselnému stlačeniu (STOP TLAČIDLO)	ks	2,000	31,46	62,92
55	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	63,59	63,59
56	M	311202010001	Rozvádzač kotolne RK - kompletne vybavená rozvodnica v zmysle projektovej dokumentácie vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	1 724,42	1 724,42
57	M	311202010002	Rozvádzač kotolne RH - kompletne vybavená rozvodnica v zmysle projektovej dokumentácie vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	2 003,12	2 003,12
58	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	59,000	5,84	344,56
59	M	348120220601.S	Svietidlo A - interiérové, LED, prisadené, (600x600mm), symetrické, mikroprismatický optický difúzor, elektronický predradník, LED 35W, min. 4400lm, 3000K, AC 230V/50Hz, IP20	ks	44,000	53,24	2 342,56
60	M	348120220602.S	Svietidlo B - kruhové, stropné, LED, AC 230V/50Hz, s plast. krytom, D=375mm, 2700 lm, 27W, 3000K, IP20	ks	7,000	45,29	317,03
61	M	348120220603.S	Svietidlo C - závesné lineárne LED 1200x300x16mm, AC 230V/50Hz, 36W, 4000K, 3800 lm, Ra=80, IP20, IK03	ks	6,000	59,80	358,80
62	M	348120220604.S	Svietidlo D - nástenné vonkajšie nástenné s LED, AC 230V/50Hz, 20W, min. 1800lm, 4000K, IP44, so senzorom pohybu	ks	2,000	52,28	104,56
63	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	7,000	6,23	43,61
64	M	348202206500.S	Svietidlo N1 - núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	4,000	30,48	121,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	348202206501.S	Svietidlo N - núdzové pre netrvalé núdzové osvetlenie, LED, autonómnosť 1 h, prisadené, obdĺžnikové, polykarbonátové teleso, priehľadný polykarbonátový kryt, manuálny test, AC 240V, 2 W, IP65, piktogram	ks	3,000	30,48	91,44
66	K	210201900.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	4,000	6,81	27,24
67	K	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	3,000	7,00	21,00
68	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	57,000	7,59	432,63
69	K	210201921.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	8,37	16,74
70	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	22,97	22,97
71	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,47	4,47
72	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	23,11	23,11
73	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	6,000	5,58	33,48
74	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,66	3,96
75	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,65	3,90
76	K	210290363.S	Príchytka kablová (24-40 mm)	ks	120,000	0,91	109,20
77	M	752500	Objímka zatváracia OZS/OZSO	ks	120,000	0,71	85,20
78	K	210290741.S1	Montáž motorického spotrebiča, zapojenie čerpadla	ks	5,000	5,55	27,75
79	K	210290741.S2	Zapojenie servopohovu 3-cestného ventilu	ks	3,000	6,99	20,97
80	K	210872120.S1	Kábel signálny uložený pevne J-H(St)H 1x2x0,8	m	125,000	0,62	77,50
81	M	KPE000002072	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 1x2x0,8 B2cas1d1a1 bezhalogénový	m	125,000	0,57	71,25
82	K	210872162.S1	Kábel signálny uložený pevne J-H(St)H 2x2x0,8	m	45,000	0,60	27,00
83	M	KPE000002020	Kábel pevný tienový J-H(ST)H 2x2x0,8 B2cas1d1a1 bezhalogénový	m	45,000	0,98	44,10
84	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	50,000	0,82	41,00
85	M	341610012400.S3	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x6 mm2 B2ca - s1d1a1	m	50,000	1,45	72,50
86	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	25,000	1,26	31,50
87	M	341610012600.S3	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x16 mm2 B2ca -s1d1a1	m	25,000	1,77	44,25
88	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	35,000	1,46	51,10
89	M	341610012700.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 1x25 mm2 B2ca -s1d1a1	m	35,000	5,99	209,65
90	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	945,000	1,01	954,45
91	M	341610014300.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	740,000	1,03	762,20
92	M	341610014300.S4	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	205,000	1,03	211,15
93	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	735,000	1,15	845,25
94	M	341610014400.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	735,000	1,67	1 227,45
95	K	210881091.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	35,000	1,09	38,15
96	M	341610015900.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 4x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	35,000	1,93	67,55
97	K	210881097.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x25	m	5,000	2,68	13,40
98	M	341610016500.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x25 mm2	m	5,000	15,81	79,05
99	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	30,000	1,11	33,30
100	M	341610016800.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 B2ca -s1d1a1	m	30,000	1,76	52,80
101	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20,000	1,72	34,40
102	M	341610017000.S3	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm2 B2ca -s1d1a1	m	20,000	4,64	92,80

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					702,58
103	K	2203301661	Montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	1,000	38,54	38,54
104	M	03357711	Elektronická húkačka 230/50Hz, 100dB, vertikálna, +maják červený	KS	1,000	52,26	52,26
105	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	40,000	1,18	47,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	341230000800.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm ² kat.6 B2ca - s1d1a1	m	40,000	1,23	49,20
107	K	220711086	Montáž a zapojenie CO-plyn detektoru	ks	2,000	17,93	35,86
108	M	40462020702	Detektor úniku oxidu uhľnatého GABA 2S22/CT pre ústredňu	ks	1,000	167,22	167,22
109	M	40462020703	Detektor úniku horľavých plynov (metán) GABA 2S21/CT pre ústredňu	ks	1,000	167,22	167,22
110	K	2207111001	Montáž skrinky ústredne detektorov plynu, vrátane zámku a napájacieho zdroja	ks	1,000	10,09	10,09
111	M	40462020701	Ústredňa detektorov úniku plynu GABA CTSK8, AC230V, 50Hz, IP53	ks	1,000	134,99	134,99

D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 268,91			
112	K	360410405	Montáž priestorového snímača teploty, termostatu	ks	1,000	6,40	6,40
113	M	389610000611	Priestorový termostat - ovládač vykurovania dodaný výrobcom TČ dátová komunikácia	ks	1,000	147,16	147,16
114	K	3614201151	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača príložný	ks	4,000	5,47	21,88
115	M	389610002200.S	Snímač teploty príložný, LG Ni 1000, rozsah použitia -30 až +130 °C	ks	4,000	35,72	142,88
116	K	3614201152	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača vonkajší	ks	1,000	5,47	5,47
117	M	389610001200.S	Snímač vonkajšej teploty, rozsah použitia -50 až +70°C	ks	1,000	22,65	22,65
118	K	361420116	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača do jímky	ks	3,000	7,59	22,77
119	M	389610002500.S	Snímač teploty ponorný bez ochranného puzdra, rozsah použitia -30 až +130°C, montážna dĺžka 150 mm	ks	3,000	53,14	159,42
120	M	389610001790.S 12	Skúšobná prevádzka a odladenie systému	ks	1,000	740,28	740,28

D		OST	Ostatné	1 032,14			
121	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	509,66	509,66
122	K	OST-002	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	24,000	21,77	522,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Časť:

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

1 - Zdravotechnika - kuch...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 856,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 856,10	23,00%	3 646,90

Cena s DPH

v EUR

19 503,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: ZTI - ZTI
Úroveň 3: 1 - Zdravotechnika - kuch...

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Choňkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 856,10
HSV - Práce a dodávky HSV	265,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	265,25
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	404,50
PSV - Práce a dodávky PSV	14 719,25
713 - Izolácie tepelné	829,35
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 495,77
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 995,79
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 398,34
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	467,10
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

1 - Zdravotechnika - kuch...

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Projektant:

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 856,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV					265,25
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					265,25
419	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	70,000	3,31	231,70	
297	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,594	12,38	19,73	
322	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,594	8,67	13,82	
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne					404,50
313	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	8,88	8,88	
346	M	426110001800	Čerpadlo obehové ALPHA2 15-40 130, GRUNDFOS	ks	1,000	395,62	395,62	

D PSV		Práce a dodávky PSV		14 719,25			
D 713		Izolácie tepelné		829,35			
100	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	169,400	3,02	511,59
255	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	20,000	2,18	43,60
257	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	70,000	0,87	60,90
258	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	29,400	1,06	31,16
272	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	3,000	1,23	3,69
262	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	47,000	1,59	74,73
447	K	713530720.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,02-0,03 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	1,000	84,52	84,52
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,13	11,32
8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	10,000	0,35	3,48
398	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,000	0,39	3,92
399	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					1 495,77
445	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	30,000	7,12	213,60
141	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	5,000	15,55	77,75
444	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	4,000	21,01	84,04
143	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD110/4, 3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	2,000	28,80	57,60
267	K	721174009.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	7,500	4,55	34,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
268	M	286130037900.S	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	7,500	5,98	44,85
167	K	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	7,000	5,26	36,82
168	M	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	7,000	12,48	87,36
170	K	721174051	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	6,000	13,66	81,96
446	M	286530149000.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/90°, D 75/75 mm	ks	4,000	25,27	101,08
366	M	365.088.16.1	Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 70/75 mm	ks	2,000	4,45	8,90
173	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	2,000	15,13	30,26
174	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	1,000	29,04	29,04
277	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1,000	9,45	9,45
13	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	85,000	1,61	136,95
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	3,36	16,80
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	3,72	22,32
424	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	4,49	8,98
17	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	5,50	16,50
422	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	2,000	9,25	18,50
423	M	286630022500	Podlahový vpust HL80.1, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 50/75, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	2,000	59,16	118,32
293	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	12,86	12,86
409	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	4,000	1,87	7,48
292	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	4,000	49,32	197,28
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,500	1,03	24,21
416	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	0,96	9,58
417	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	10,000	0,87	8,71
418	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					8 995,79
253	K	722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	20,000	25,28	505,60
448	K	722131316.S1	Kotvenie potrubia	ks	12,000	12,17	146,04
225	K	722171132.S	Potrubie plastliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	70,000	19,91	1 393,70
226	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	29,400	25,81	758,81
263	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	3,000	31,83	95,49
264	K	722171135.S	Potrubie plastliníkové D 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	47,000	47,93	2 252,71
431	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	8,76	26,28
432	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	13,000	5,35	69,55
433	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	50,000	3,00	150,00
435	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	9,45	28,35
436	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	6,24	43,68
437	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	13,000	4,56	59,28
394	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,97	5,94
395	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	7,15	14,30
248	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	6,45	19,35
249	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	29,38	88,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
232	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	19,000	2,97	56,43
233	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	19,000	14,40	273,60
208	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,97	2,97
209	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1,000	5,82	5,82
427	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	2,000	4,96	9,92
428	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	2,000	10,02	20,04
210	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	5,47	5,47
211	M	551210022100	Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	35,11	35,11
284	K	722221205.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 5/4	ks	1,000	6,59	6,59
285	M	551110017900.S	Tlakový redukčný ventil, 5/4" MM, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	1,000	314,26	314,26
388	K	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	6,44	6,44
389	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	54,96	54,96
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	330,000	2,03	669,65
27	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	4,75	4,75
231	M	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-krúžok EPDM, GEBERIT	ks	1,000	15,15	15,15
116	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	11,000	9,26	101,86
429	M	603.275.00.5	Dvojité nástenka Geberit Mepla 90°: d=26mm, Rp=1/2", d1=20mm, L=5.2cm	ks	5,000	43,55	217,75
430	M	602.275.00.5	Dvojité nástenka Geberit Mepla 90°: d=20mm, Rp=1/2", d1=16mm, L=5.2cm	ks	6,000	43,55	261,30
220	K	722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	1,000	23,72	23,72
221	M	449150004400	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 20 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, prúdnica TAJFUN TURBO	ks	1,000	611,13	611,13
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	169,400	1,87	316,78
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,400	1,36	230,38
415	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,000	0,65	45,72
412	K	998722294.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	70,000	0,65	45,72
413	K	998722299.S	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	70,000	0,04	3,05

D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmetov 3 398,34

52	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	51,98	51,98
330	M	552370000400	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT	ks	1,000	354,11	354,11
356	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	8,96	8,96
332	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	79,68	79,68
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	37,51	112,53
151	M	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela	ks	3,000	84,63	253,89
420	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	1,000	234,76	234,76
421	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	559,11	559,11
357	K	725291112.S	Montáž doplnkov k WC	ks	2,000	3,02	6,04
358	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	87,22	87,22
63	M	6420145010r	Tlačítko pre Geberit WC	ks	1,000	43,55	43,55
438	K	725310823.S	Demontáž drezu	súb.	3,000	8,03	24,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
441	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	1,000	9,98	9,98
149	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	21,52	21,52
150	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, plastová mreža	ks	1,000	209,77	209,77
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,000	8,95	53,70
120	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	48,33	193,32
199	M	551450000200r	Batéria nástenná pre výlevku	ks	2,000	62,71	125,42
316	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	14,82	59,28
317	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	45,40	181,60
439	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	4,56	9,12
440	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,73	5,46
71	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,03	4,03
72	M	SP0001651	Batéria nástenná sprchová bez príslušenstva, 1/2", pochrómovaná mosadz	ks	1,000	82,74	82,74
442	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,25	3,25
443	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	130,09	130,09
204	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	8,80	35,20
205	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	4,000	10,57	42,28
304	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	9,83	9,83
305	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,32	18,32
425	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	4,000	12,02	48,08
426	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	4,000	16,59	66,36
400	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	1,000	7,98	7,98
403	M	551620013300	Zápachová uzávierka podomietková HL406.E, DN 40/50, umývačkový UP sifón, elektrická zástrčka, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	1,000	248,10	248,10
414	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,000	0,26	7,84
336	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	30,000	0,26	7,84
337	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	30,000	0,04	1,31

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 467,10

99	K	HZS000111r	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	15,57	467,10
----	---	------------	--	-----	--------	-------	--------

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Časť:

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

1.1 - Rozvody vody, kanal...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 466,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 466,10	23,00%	1 027,20

Cena s DPH

v EUR

5 493,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: ZTI - ZTI
Úroveň 3: 1.1 - Rozvody vody, kanal...

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Obec Choňkovce Projektant:
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 466,10
HSV - Práce a dodávky HSV	4 041,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	819,99
99 - Presun hmôt HSV	18,26
1 - Zemné práce	652,64
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 550,60
4 - Vodorovné konštrukcie	32,61
PSV - Práce a dodávky PSV	32,61
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	392,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

1.1 - Rozvody vody, kanal...

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 466,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 041,49

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

819,99

168	K	965041331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 - 1,60000t	m3	3,000	90,33	270,99
175	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,849	113,22	549,00

D 99

Presun hmôt HSV

18,26

165	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,500	36,52	18,26
-----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D 1

Zemné práce

652,64

1	K	130201001	Výkop jany a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,300	50,96	321,05
39	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušbní - pre všetky triedy	m3	6,300	22,54	142,00
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	6,300	1,73	10,90
66	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1,890	4,36	8,24
67	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,890	8,94	16,90
68	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,890	0,74	1,40
176	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,835	26,13	74,08
69	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,410	4,16	18,35
70	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,260	20,29	25,57
71	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	2,269	15,05	34,15

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 550,60

171	K	721110802.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, -0,00982t	m	5,000	4,60	23,00
169	K	721110905.S	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia do DN 100	ks	4,000	184,09	736,36
178	K	721110907.S	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	4,000	220,88	883,52
177	K	721110915.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	3,000	28,43	85,29
119	K	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté	m	8,000	25,22	201,76
120	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	3,500	31,12	108,92
107	K	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	16,000	7,50	120,00
126	M	286530066700.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm	ks	16,000	6,46	103,36
51	K	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	7,000	9,27	64,89
55	M	286530066800.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	7,000	8,91	62,37
173	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1,000	7,50	7,50
174	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1,000	9,45	9,45
54	K	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	1,000	9,27	9,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	286530140900.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	1,000	14,00	14,00
134	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	5,000	7,49	37,45
135	M	367.576.16.1	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm	ks	5,000	2,62	13,10
62	K	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	2,000	9,27	18,54
92	M	286530123200	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	2,000	9,14	18,28
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	1,03	12,36
172	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,049	67,76	3,32
163	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,87	8,71
146	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	10,000	0,87	8,71
147	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D 4 Vodorovné konštrukcie 32,61

D PSV Práce a dodávky PSV 32,61

72	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,630	51,76	32,61
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 392,00

102	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	19,60	392,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Časť:

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

2 - Zdravotechnika - hygi...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 584,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 584,80	23,00%	2 664,50

Cena s DPH

v EUR

14 249,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: ZTI - ZTI
Úroveň 3: 2 - Zdravotechnika - hygi...
Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 584,80
HSV - Práce a dodávky HSV	304,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	304,40
PSV - Práce a dodávky PSV	10 813,30
713 - Izolácie tepelné	234,53
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 143,82
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 069,17
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	6 328,11
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	37,67
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	467,10
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

2 - Zdravotechnika - hygi...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 584,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					304,40
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					304,40
428	K	971056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - železobetónových -0,00007t	cm	160,000	0,82	131,20
427	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	50,000	3,04	152,00
297	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,007	12,38	12,47
322	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,007	8,67	8,73

D	PSV	Práce a dodávky PSV	10 813,30				
D	713	Izolácie tepelné	234,53				
100	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	53,500	3,02	161,57
257	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	31,000	0,87	26,97
258	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	5,000	1,06	5,30
272	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	17,500	1,23	21,53
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,13	11,32
8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	10,000	0,35	3,48
398	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,000	0,39	3,92
399	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					1 143,82
450	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	25,000	7,12	178,00
140	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	3,000	14,34	43,02
141	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	2,000	15,55	31,10
429	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	2,500	21,01	52,53
143	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD110/4, 3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	2,000	28,80	57,60
267	K	721174009.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	1,500	4,55	6,83
268	M	286130037900.S	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	1,500	5,98	8,97
167	K	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	15,000	5,26	78,90
168	M	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	15,000	12,48	187,20
170	K	721174051	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	1,000	13,66	13,66
366	M	365.088.16.1	Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 70/75 mm	ks	1,000	4,45	4,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	3,000	15,13	45,39
174	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	2,000	29,04	58,08
435	M	286530148700.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 110/110 mm	ks	1,000	33,58	33,58
436	M	286530149500.S	Odbočka trojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/90°, D 110/110 mm	ks	1,000	41,42	41,42
13	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	85,000	1,61	136,95
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	3,36	20,16
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	3,72	3,72
17	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	5,50	33,00
437	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	1,000	8,76	8,76
438	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	6,000	5,35	32,10
293	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	12,86	25,72
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,000	1,03	22,66
439	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,019	67,76	1,29
416	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	0,96	9,58
417	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. vzdial. do 1000m	%	10,000	0,87	8,71
418	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 069,17

440	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	30,000	3,00	90,00
225	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	31,000	19,91	617,21
226	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	5,000	25,81	129,05
263	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	17,500	31,83	557,03
441	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,71	2,84
232	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	17,000	2,97	50,49
233	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	17,000	14,40	244,80
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	330,000	2,03	669,65
27	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	4,75	28,50
231	M	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-kružok EPDM, GEBERIT	ks	6,000	15,15	90,90
116	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	9,26	55,56
187	M	286220049300	Nástenka dvojité U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	6,000	43,55	261,30
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	53,500	1,87	100,05
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	53,500	1,36	72,76
442	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,067	67,76	4,54
415	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,000	0,65	45,72
412	K	998722294.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	70,000	0,65	45,72
413	K	998722299.S	Vodovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	70,000	0,04	3,05

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 6 328,11

443	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	9,45	28,35
52	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	6,000	51,98	311,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
330	M	552370000400	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT	ks	5,000	354,04	1 770,20
420	M	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1,000	591,44	591,44
444	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	12,83	12,83
356	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	6,000	8,96	53,76
331	M	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	5,000	120,27	601,35
421	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	188,72	188,72
445	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	6,24	31,20
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	37,51	225,06
422	M	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	1,000	200,53	200,53
312	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	5,000	31,09	155,45
433	K	725245270.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových do 800x800 mm	ks	1,000	222,69	222,69
434	M	552230000700.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 800x800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	512,18	512,18
357	K	725291112.S	Montáž doplnkov k WC	ks	12,000	3,02	36,24
358	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	86,81	86,81
359	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	5,000	45,83	229,15
63	M	6420145010r	Tlačítko pre Geberit WC	ks	6,000	43,55	261,30
425	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,88	15,52
426	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	4,000	33,56	134,24
446	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariaďovacích predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,208	60,93	12,67
447	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	4,56	22,80
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,000	8,95	53,70
120	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	5,000	48,33	241,65
423	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	48,33	48,33
448	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,25	3,25
449	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	1,000	130,09	130,09
204	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6,000	8,80	52,80
205	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	5,000	10,57	52,85
424	M	551620005450	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA	ks	1,000	24,08	24,08
414	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,000	0,26	7,84
336	K	998725294.S	Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	30,000	0,26	7,84
337	K	998725299.S	Zariaďovacie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	30,000	0,04	1,31

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 37,67

215	K	734296120	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 s ručným ovládaním	ks	1,000	6,85	6,85
217	M	98919	Zmiešavací ventil proti obareniu	ks	1,000	11,22	11,22
350	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,22	6,53
351	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	30,000	0,39	11,76
352	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	30,000	0,04	1,31

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 467,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	HZS000111r	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	15,57	467,10

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Časť:

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

2.1 - Rozvody vody, kanal...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.7.2025

IČO:

00325210

IČ DPH:

IČO:

50803522

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 762,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 762,31	23,00%	405,33

Cena s DPH

v EUR

2 167,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Choňkovce
Objekt: 2 - 2. etapa
Časť: ZTI - ZTI
Úroveň 3: 2.1 - Rozvody vody, kanal...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Choňkovce
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Dátum: 21.07.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 762,31
HSV - Práce a dodávky HSV		1 359,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		411,62
99 - Presun hmôt HSV		18,26
1 - Zemné práce		217,54
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		712,22
4 - Vodorovné konštrukcie		10,87
PSV - Práce a dodávky PSV		10,87
M - Práce a dodávky M		0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		391,80
VP - Práce navyše		0,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Choňkovce

Objekt:

2 - 2. etapa

Čast':

ZTI - ZTI

Úroveň 3:

2.1 - Rozvody vody, kanal...

Miesto:

Dátum: 21.07.2025

Objednávateľ:

Obec Choňkovce

Zhotovitel':

TAMALEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 762,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 359,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

411,62

168	K	965041331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 - 1,60000t	m3	1,500	90,32	135,48
175	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,439	113,22	276,14

D 99

Presun hmôt HSV

18,26

165	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,500	36,52	18,26
-----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D 1

Zemné práce

217,54

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,100	50,96	107,02
39	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,100	22,54	47,33
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,100	1,73	3,63
66	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	0,630	4,36	2,75
67	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,630	8,94	5,63
68	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,630	0,75	0,47
176	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,945	26,13	24,69
69	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,470	4,16	6,12
70	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,420	20,29	8,52
71	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	0,756	15,05	11,38

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

712,22

181	K	721110802.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, -0,00982t	m	4,000	4,60	18,40
177	K	721110906.S	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	194,66	194,66
179	K	721110915.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	2,000	28,43	56,86
180	K	721110916.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	31,77	31,77
120	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	3,500	31,12	108,92
51	K	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	7,000	9,27	64,89
55	M	286530066800.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	7,000	8,91	62,37
54	K	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	2,000	9,27	18,54
53	M	286530140900.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	2,000	14,00	28,00
134	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	1,000	7,49	7,49
135	M	367.576.16.1	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm	ks	1,000	2,62	2,62
62	K	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	5,000	9,27	46,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	286530123200	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	5,000	9,14	45,70
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,000	1,03	5,15
172	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,039	67,76	2,64
163	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,87	8,71
146	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	10,000	0,87	8,71
147	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,000	0,04	0,44

D 4 Vodorovné konštrukcie 10,87

D PSV Práce a dodávky PSV 10,87

72	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,210	51,76	10,87
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 391,80

102	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	19,59	391,80
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

D VP Práce navyše 0,00